המשיב: **מדינת ישראל – משרד החינוך**
באמצעות הלשכה המשפטית של משרד החינוך
רחוב דבורה הנביאה 2, ירושלים
טלפון: 02-5603740 ; פקסימיליה: 02-5603840

החלטה

עמותת תלמוד תורה דרך האבות (להלן – "העוררת") הגישה את הערר שבפנינו כנגד החלטת המנהל הכללי של משרד החינוך, מר שמואל אבואב (להלן – "המנכ"ל"), מיום י"א תשרי תש"ף (10/10/2019) שעניינה בסמל מוסד 761239.

לאחר שקראנו את טיעוני הצדדים בכתב, ואת המסמכים שצורפו להם, ולאחר ששמענו את טענות הצדדים בדיון שהתקיים ביום י"ח כסלו תש"ף (16.12.2019) **החלטנו לדחות את הערר.**

העוררת היא עמותה שמפעילה גני ילדים בגוש עציון ברישיון משרד החינוך.

עררים אלה התייחסו לנוהל החריגים בנוסחיו הקודמים, אולם הדברים שנאמרו שם נכונים גם לענייננו, וגם ביחס לנוהל חריגים שפורסם לקראת שנת הלימודים תש"ף. נשוב על עיקרי הדברים על מנת ליישם בנסיבות המקרה שבפנינו.

חוק לימוד חובה, תש"ט-1949 (להלן - "חוק לימוד חובה") קובע, בסעיפים 1 ו-6 שבו, כי כל ילד מגיל שלוש ואילך זכאי לחינוך חנינם במוסד רשמי או במוסד מוכר-שאינו-רשמי. סעיף 7 לחוק קובע, כי המדינה היא האחראית למתן חינוך חובה לפי חוק זה וכי קיום מוסדות חינוך רשמיים למתן חינוך חובה חנינם מוטל על המדינה ועל רשות החינוך המקומית במשותף.